






    
    
    
    
    






















top of page












    
        
    



	CIV

	O NÁS

	PEDAGOGICKÉ A ODBORNÉ PRAXE

	PODPORA A ROZVOJ KVALITNÍHO STUDIA















	All Posts
	Tipy našich metodiků
	Očima studentů a studentek
	Naše aktivity
	Pozvánky
	Praxe
	Rozvoj studia
	Reforma pregraduální přípravy
	Tip odjinud


Přihlásit se / Zaregistrovat se


	Petr Černoch
	
		7. 6. 2023
	
	Minut čtení: 1





Selfmanagement a efektivní řízení času


Aktualizováno: 22. 9. 2023














V pondělí 5.6.2023 proběhl na půdě Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci workshop na téma Selfmanagement a efektivní řízení času.






Účastníci z řad akademických pracovníků zjistili, proč je sebeřízení nezbytným předpokladem k optimální pracovní produktivitě a k vyváženosti mezi pracovním a osobním životem. Dále během workshopu probrali své cíle a priority a vyzkoušeli si koučování jako nástroj (sebe)řízení. 






Jak workshop hodnotili účastníci? 


Dle hodnocení účastníků se jednalo o vydařený workshop, který všem přítomným přinesl užitečné informace pro jejich pracovní i osobní život. 






	"Skvělé, přínosné, více podobných workshopů."


	"Workshop byl realizován ve velmi příjemné atmosféře. Zaměření workshopu bylo užitečné a přínosné pro profesní i osobní oblast. Způsob realizace odpovídal tematickému zaměření kurzu. S workshopem jsem byla spokojena."


	"Byl to nejlepší workshop, který jsem za poslední roky zažila. Uvědomila jsem si, jak moc je důležité znát své priority, když chci fungovat efektivně a dlouhodobě dosahovat spokojenosti v životě."





















































	Naše aktivity


18 zobrazení0 komentářů
1 lajk. Příspěvek není označen jako Líbí se mi1






Související příspěvky
Zobrazit vše

Stipendium na zajímavou diplomku? Máme!






































6802 lajků. Příspěvek není označen jako Líbí se mi2

Seminář hlasové výchovy pro vás!










3801 lajk. Příspěvek není označen jako Líbí se mi1

Festival (oborových) didaktik










6902 lajků. Příspěvek není označen jako Líbí se mi2








    
        
    



Jsme tu pro vás, neváhejte nás kontaktovat!













doc. PhDr. Radka Dofková, Ph.D.

proděkanka pro studium









PhDr. Jitka Petrová, Ph.D.

proděkanka pro akreditace, praxe a další vzdělávání





















	
	
	
	


© 2023 Centrum inovací ve vzdělávání, Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci. Webmaster Barbora Vlachová & Petra Šobáňová









Mgr. Petr Černoch

referent pro oblast vzdělávání









Mgr. et Mgr. Alice Navrátilová

referentka pro kvalitu ve


 vzdělávání









doc. PhDr. Martina Fasnerová, Ph.D.

odborná metodička pedagogických a odborných praxí









Mgr. Barbora Vlachová, MBA

referentka pro pedagogické a odborné praxe









Mgr. Barbora Mlčochová

referentka pro oblast vzdělávání










bottom of page




    
    


    
    


    
    


    
    





































    
    










    










    
    
    
    
    










